

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4891172
Descrizione Ordine	MATERIALE FACILE CONSUMO CANCELLERIA PON 262
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z8F27FA755
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	10/04/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/04/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI PIETRAMELARA
Codice Fiscale Ente	80010130617
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO PIETRAMELARA
Indirizzo Ufficio	VIA SAN GIOVANNI, 81051 - PIETRAMELARA (CE)
Telefono / FAX ufficio	0823987215/0823987215
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ8KN
Punto Ordinante	VINCENZO DI LAURO / CF: DLRVCN61M11G190M
Email Punto Ordinante	CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80010130617
Ordine istruito da	VINCENZO DI LAURO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GIMAR ITALIA S.R.L.
Partita IVA Impresa	01426370670
Codice Fiscale Impresa	01426370670
Indirizzo Sede Legale	VIA N.COPERNICO, 5 - 64013 - CORROPOLI(TE)
Telefono / Fax	0861839022/0861839031
PEC Registro Imprese	INFO@GIMAR-ITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	123722
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	02/10/2000
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13147121
INPS: Matricola aziendale	7902997333
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	NO
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 16) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: PREMIUM - Codice articolo produttore: 98106R01594/5/6 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 98106R01594/5/6 - Prezzo: 210,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 150 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 2500 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Marche e modelli apparati: XEROX PHASER 6500 - Performance (solo numero): 2500 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Performance : 2500 Pagine - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 210,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Ciano/Magenta/Giallo

Oggetto dell'ordine (2 di 16) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: PREMIUM - Codice articolo produttore: 98106R01597 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser compatibile: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Codice articolo fornitore: 98106R01597 - Prezzo: 79,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 150 - Descrizione tecnica: Sostanze pericolose: SI; Performance : 3000 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Marche e modelli apparati: XEROX PHASER 6500 - Performance (solo numero): 3000 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Sostanze pericolose: SI - Performance : 3000 Pagine - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 79,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per stampanti fax/laser - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine (3 di 16) - Scheda tecnica: Rotoli di carta per calcolatrici

Marca: ROTOMAR - Codice articolo produttore: RTO05750500128 - Nome commerciale del rotolo di carta per calcolatrici: BLISTER 10 ROTOLI CARTA RC TERMICO 57,5MMX60MT - Codice articolo fornitore: 160807 - Prezzo: 12,76 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: Rotolo carta per calcolatrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Lunghezza [m]: 60 - Larghezza [mm]: 57 - Unità di misura: Pezzo - Materiale: carta bianca antispolvero - Diametro foro interno [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (4 di 16) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: LAUFER - Codice articolo produttore: 0121 - Nome commerciale della gomma: GOMME LAUFER 0121 BIANCHE PER MATITA GRANDI - Codice articolo fornitore: 150308 - Prezzo: 1,17 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ROMA - Prezzo per unità di prodotto: 1,1700 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 6,5

Oggetto dell'ordine (5 di 16) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0673543UB - Nome commerciale della carta protocollo: PROTOCOLLO GR. 60 200 FF. USO B - Codice articolo fornitore: 160200.170 - Prezzo: 5,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Carta Protocollo. per scrittura manuale - uso bollo. Rigatura: righe con margini. Margini: SI. Peso (g/mq): 60. Nr.fogli/risma: 200. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Tipologia: per scrittura manuale - uso bollo - Peso [g/m²]: 60 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 29,7 X 42 - Rigatura: righe con margini

Oggetto dell'ordine (6 di 16) - Scheda tecnica: Carta protocollo

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 0673543CO - Nome commerciale della carta protocollo: PROTOCOLLO GR. 60 200 FF.COMM. - Codice articolo fornitore: 160200.174 - Prezzo: 5,17 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: Carta Protocollo. per scrittura manuale - altri usi. Rigatura: righe con margini. Margini: SI. Peso (g/mq): 60. Nr.fogli/risma: 200. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Tipologia: per scrittura manuale - altri usi - Peso [g/m²]: 60 - Margini: SI - Unità di misura: Pacco - Formato [cm]: 29,7 X 42 - Rigatura: righe con margini

Oggetto dell'ordine (7 di 16) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: FIBRACOLOR - Codice articolo produttore: I740S12N - Nome commerciale della penna monouso: MARCATORE HI TEXT 740-NERO - Codice articolo fornitore: 101318.001 - Prezzo: 0,66 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Penna monouso - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA - Colore inchiostro: Nero - Tratto [mm]: 2 - Chiusura: cappuccio - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sintetica - Tipologia inchiostro: tampone

Oggetto dell'ordine (8 di 16) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SCHNEIDER - Codice articolo produttore: JOB - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB - Codice articolo fornitore: 101703.008 - Prezzo: 1,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ARANCIO

Oggetto dell'ordine (9 di 16) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SCHNEIDER - Codice articolo produttore: JOB - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB - Codice articolo fornitore: 101703.005 - Prezzo: 1,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: GIALLO

Oggetto dell'ordine (10 di 16) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SCHNEIDER - Codice articolo produttore: JOB - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB - Codice articolo fornitore: 101703.004 - Prezzo: 1,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: VERDE

Oggetto dell'ordine (11 di 16) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: PIGNA - Codice articolo produttore: 02088361R - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: MAXIQUADERNO MAXI QUADERNO QUADERNONE A4 1RIGO 42FG 80GR PIGNA NATURE - Codice articolo fornitore: 160645.171 - Prezzo: 0,7 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: Si vendono per multipli del Lotto Minimo d' acquisto. - Per ulteriori info sul prodotto: Tecnolinea snc 085/8089006 - Descrizione tecnica: quaderno con rilegatura a punto metallico - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato [cm o uni]: A4 (21 x 29,7 cm) - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 80 - Fogli: 42 - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: righe - Tipo di copertina: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (12 di 16) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: SCHNEIDER - Codice articolo produttore: JOB - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB - Codice articolo fornitore: 101703.006 - Prezzo: 1,14 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza tratto [mm]: 4 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: ROSA

Oggetto dell'ordine (13 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 0067626GI - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 180 g/mq - giallo - 0067626GI - Codice articolo fornitore: 231502.005 - Prezzo: 8,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: articolo vendibile per multipli del lotto minimo - Descrizione tecnica: Cartellina. a 3 lembi. in cartoncino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 34,3 x 24,3 - Colore: giallo - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 180 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (14 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 0067626VE - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 190 g/mq - verde - 0067626VE - Codice articolo fornitore: 231502.004 - Prezzo: 8,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: articolo vendibile per multipli del lotto minimo - Descrizione tecnica: Cartellina. a 3 lembi. in cartoncino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 34,3 x 24,3 - Colore: verde - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (15 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 0067626RO - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 190 g/mq - rosso - 0067626RO - Codice articolo fornitore: 231502.003 - Prezzo: 8,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: articolo vendibile per multipli del lotto minimo - Descrizione tecnica: Cartellina. a 3 lembi. in cartoncino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 34,3 x 24,3 - Colore: rosso - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (16 di 16) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Pigna - Codice articolo produttore: 0067626AZ - Nome commerciale della cartellina in cartone: CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 190 g/mq - azzurro - 0067626AZ - Codice articolo fornitore: 231502.007 - Prezzo: 8,72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: articolo vendibile per multipli del lotto minimo - Descrizione tecnica: Cartellina. a 3 lembi. in cartoncino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTINO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Formato esterno [cm]: 34,3 x 24,3 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 190 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Toner compatibile per stampanti fax/laser	210,00	1 (Pezzo)	210,00 €	22,00
2	Toner compatibile per stampanti fax/laser	79,00	1 (Pezzo)	79,00 €	22,00
3	BLISTER 10 ROTOLI CARTA RC TERMICO 57,5MMX60MT	12,76	1 (Pezzo)	12,76 €	22,00
4	GOMME LAUFER 0121 BIANCHE PER MATITA GRANDI	1,17	10 (Pezzo)	11,70 €	22,00

5	PROTOCOLLO GR. 60 200 FF. USO B	5,17	2 (Pacco)	10,34 €	22,00
6	PROTOCOLLO GR. 60 200 FF.COMM.	5,17	2 (Pacco)	10,34 €	22,00
7	MARCATORE HI TEXT 740-NERO	0,66	8 (Pezzo)	5,28 €	22,00
8	EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB	1,14	5 (Pezzo)	5,70 €	22,00
9	EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB	1,14	5 (Pezzo)	5,70 €	22,00
10	EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB	1,14	5 (Pezzo)	5,70 €	22,00
11	MAXIQUADERNO MAXI QUADERNO QUADERNONE A4 1RIGO 42FG 80GR PIGNA NATURE	0,70	30 (Pezzo)	21,00 €	22,00
12	EVIDEBZIATORE SCHNEIDER JOB	1,14	5 (Pezzo)	5,70 €	22,00
13	CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 180 g/mq - giallo - 0067626GI	8,72	3 (Pezzo)	26,16 €	22,00
14	CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 190 g/mq - verde - 0067626VE	8,72	3 (Pezzo)	26,16 €	22,00
15	CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 190 g/mq - rosso - 0067626RO	8,72	3 (Pezzo)	26,16 €	22,00

16	CF. 50 PZ. Cartelline Eco Pigna - 3 lembi con stampa - 190 g/mq - azzurro - 0067626AZ	8,72	3 (Pezzo)	26,16 €	22,00
----	---	------	-----------	---------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	487,86
IVA €	107,33
Totale Ordine (IVA inclusa) €	595,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA SAN GIOVANNI - 81051 - PIETRAMELARA - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA SAN GIOVANNI - 81051 - PIETRAMELARA - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PIETRAMELARA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010130617
Partita IVA da Fatturare	80010130617
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE